baptisatus conseruare potest Nam si
mille generis et cunctos baptisau-
eris omnes filii peribunt Et tamen puer
conualuit et sanitatem recepit ita quod
post patrem regnauit Et fidelis uirum
suum ad fidei ducem conabatur
sed ille modis omnibus resistebat
Qualiter autem ad fidem conuersus est
in alio festo quod est pro epiphania di-
ctus est Volens autem rex leodouicus
factus christianus remensis ecclesiam do-
tare beato remigio dixit ut quantum
circuiret dum ipse meridie dormiret
sibi donaret Quod et factum est Et cum
quoddam molendinum haberet intra fi-
nes beati Remigii molendinarius
ipsum dum circuiret cum indignatione
repulit Cui dixit Remigius amice non
sit tibi dux ut hoc molendinum in si-
beam Quod ille ut eum eiecit statim ro-
ta molendini in atrium dei cepit
Clamauitque pro Remigium d. Serue
dei ueni et habemus propter molendi-
num Cui ille Nec mihi nec tibi Statim
que terra se apuit et molendinum pe-
nitens deglutiuit Preuidens remi-
gius famez futura cum in quodam villa
bladi cumulos congregasset inebria-
ti rustici senis prudentiam deridentes
ignem supposuerunt Quod ille audiens
illuc uenit Et pro frigore etatis et uel
ptini temporis se calefacere cepit et tran-
quillo corde dixit Spiritus focus bonus
est uerum quod hoc fecerunt et posterum
eorum uiri in genitalibus rupti et muli-
eres gutturose erunt Quod in villa illa
sic euenit quousque per karolum sunt dis-
positi **M**otandum autem quod illud festum
sacri remigii quod agit in ianuario est festum
felicitatis obitus ipsius Istud autem
dicitur esse de eius sacri corporis transla-

tionem Cum enim corpus eius pro obitu
ipsius in ecclesia sancti thimothei et apo-
linaris cum feretro deferretur secus
ecclesiam sancti christoferi cepit adeo po-
derare quod nullatenus moueri potu-
it Tandem coacti rogauerunt do-
minum ut eis ostendere dignaretur si
forte in ecclesia illa ubi nulle reliquie sancto-
rum quiescebant sepeliri uellet sta-
tim corpus leuissime subtulerunt et
ipsum ibi honorifice posuerunt ubi
cum multa miracula fierent ecclesiam
ampliauerunt Et facta cripta retro
altare cum effossu corpus ibi repo-
nere uellent mouere nullatenus potue-
runt Cum autem in orationibus pro-
starent et media nocte omnes pariter
obdormissent in crastinum scilicet kalendas
octobris inuenerunt sepulcrum cum
corpore sancti remigii in illam cripta-
tam ab angelis deportatum Quod tamen
pro longum tempus in pulchriori cripta
eadem die cum argentea capsula trans-
latum est Floruit circa annos do-
mini 290.

De sancto leodegario pontifice